

خبر

کسب نخستین مدال تاریخ بلییارد بانوان

● بانوی کشورمان در رقابت‌های ورزش‌های بلییاردی قهرمانی آسیا، مدال برنز رشته ناین بال را از آن خود کرد. به گزارش ایرنا، اکرم محمدی امینی، بازیکن بلییارد ایران در رقابت‌های ورزش‌های بلییاردی قهرمانی آسیا، در رشته ناین‌بال انفرادی موفق شد نخستین مدال برنز تاریخ بانوان بلییارد را برای کشورمان به ارمغان بیاورد. محمدی در مرحله نیمه‌نهایی مقابل چن سیمینگ از کشور چین ۹ بر ۲ مغلوب شد و به مدال برنز این رقابت‌ها بسنده کرد. او پیش از این در رشته اسنوکر شش توب نیز حضور داشت که در این رشته نتوانست از گروه خود صعود کند. تیم ملی ایران موفق به کسب یک مدال طلا از سوی امیر سرخوش، یک مدال نقره تیمی از سوی سهیل واحدی، آرمان دیناروند و امیر سرخوش و دو مدال برنز از سوی تختی زرعلکانی و اکرم محمدی در رقابت‌های ورزش‌های بلییاردی قهرمانی آسیا شده است. نخستین دوره رقابت‌های ورزش‌های بلییاردی قهرمانی آسیا سوم تا یازدهم مهر به میزبانی کشور امارات در رشته‌های اسنوکر ۱۵ توب، تیمی، شش توب، ناین‌بال انفرادی، ناین‌بال تیمی و ایت‌بال چینی در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد. تیم ملی بلییارد ایران با حضور سهیل واحدی، امیر سرخوش، آرمان دیناروند و مهران ارشادی در رشته اسنوکر، محمدعلی پردل، علی مقصود، کاوه زرعلکانی در رشته پاکت بلییارد، ساسان لشکری در رشته بلییارد سه‌توپ و در بخش بانوان اکرم محمدی، بهنام اقدم، نادیا کرمان، در رشته اسنوکر و مریم ایزدی، پریسا منگلی، اکرم محمدی در رشته ناین‌بال در این رقابت‌ها شرکت کرد.

نوجوانان فوتبال ایران در فینال قاره کهن

● تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران و عراق، امروز دیدار فینال مسابقات قهرمانی فوتبال آسیا را در هند برگزار می‌کنند. نوجوانان فوتبال ایران پس از درخشش خیره‌کننده خود در مسابقات قهرمانی فوتبال زیر ۱۶ سال آسیا و کسب سهمیه جام جهانی ۲۰۱۷، در نیمه‌نهایی توانستند کره‌شمالی را در ضربات پنالتی مغلوب کنند و امروز در بازی پایانی این مسابقات برای تکمیل درخشش خود و کسب مقام قهرمانی، عراق را پیش‌رو دارند. این دیدار ساعت ۱۶، در ورزشگاه جواهر لعل‌نهر و شهر گوا، با عراقی برگزار می‌شود که برای رسیدن به فینال زاین را با حساب ۴ بر ۲ شکست داده و از شانس برابر برای کسب جام قهرمانی این مسابقات برخوردار است. تیم ملی ایران پیش از این یک بار در سال ۲۰۰۸ با هدایت علی دوستی‌مهر و با حضور بازیکنانی نظیر پیام صادقیان، امید علیشاه، کاوه رضایی، علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌کنجی و… قهرمان این مسابقات شده است. شاگردان عباس چمنیان برای رسیدن به این دیدار، در مرحله گروهی نتایج زیر را رقم زدند و به عنوان سرگروه راهی مرحله حذفی شدند؛ ایران ۳ – ۲ عربستان، ایران یک – یک امارات، ایران ۳ – صفر هند. همچنین بنا بر نوشته‌های رسانه‌های هندی، سه بازیکن از ایران، عراق و ژاپن به عنوان کاندیدای کسب عنوان بهترین بازیکن تورنمنت قهرمانی نوجوانان آسیا کاندیدا شده‌اند که از جمع شاگردان عباس چمنیان، محمد شریفی، کاپیتان ایران، جدیدترین کاندیدا برای کسب این عنوان است.

حضور بانوان وزنه‌بردار محجه در مسابقات بین‌المللی

● رئیس فدراسیون وزنه‌برداری اعلام کرد حضور بانوان وزنه‌برداری با حجاب در مسابقات بین‌المللی در دستور کار ماست. به گزارش ایسنا، علی مرادی در مجمع انتخاباتی هیأت وزنه‌برداری استان اردبیل ورود بانوان وزنه‌بردار و گسترش این ورزش در بین بانوان را در توسعه این رشته ورزشی مؤثر دانست و گفت: «در دستور کار خود داریم تا زمینه حضور بانوان ورزشکار را در میادین بین‌المللی با پوشش اسلامی و تأیید فدراسیون بین‌المللی فراهم کنیم».

بادستور وزیر ورزش زورخانه‌ها غیرقابل واگذاری شدند

● به دستور وزیر ورزش و جوانان، زورخانه‌ها از فهرست اماکن قابل واگذاری خارج شدند. به گزارش فدراسیون پهلوانی و زورخانه‌ای، چندی پیش علی دادگر، سرپرست فدراسیون در درخواستی کتبی از وزیر ورزش و جوانان، خارج‌شدن زورخانه‌ها از فهرست اماکن واگذاری و به غیر را خواستار شد تا به صورت رایگان در اختیار هیات‌های پهلوانی و زورخانه‌ای استان‌ها قرار گیرد. بر همین اساس دکتر گودرزی، وزیر ورزش و جوانان نیز بنابر درخواستی که علی دادگر برای وی فرستاده بود، دستور خارج‌شدن زورخانه‌ها را از فهرست اماکن قابل واگذاری و از طریق مزایده صادر کرد.

شرق: دادن امتیاز میزبانی مسابقات شطرنج قهرمانی جهان زنان به ایران، بیشتر از اینکه در داخل کشور خیرساز شده باشد، رسانه‌های خارجی را تحت تأثیر قرار داد؛ میزبانی یکی از بزرگ‌ترین رقابت‌های ورزشی دنیا که در تاریخ ورزش زنان ایران بی‌سابقه بوده است، فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) در حالی به‌تازگی با برگزاری این رویداد مهم بانوان در سال میلادی جاری در تهران موافقت کرده که کارشکنی‌های برخی رسانه‌ها و شطرنج‌بازان خارجی، ایران را وارد حاشیه کرده است. چالش به‌وجودآمده بر سر مسئله حجاب شطرنج‌بازان زن خارجی در ایران است، موضوعی که بهانه‌ای شده تا چند روزنامه انگلیسی مدعی شوند که این میزبانی از فدراسیون شطرنج ایران گرفته خواهد شد.

چند شطرنج‌باز خارجی در روزهای اخیر در گفت‌وگو با رسانه‌های خارجی که بعضی از آنها انگلیسی هستند، اعلام کرده‌اند به‌دلیل اینکه باید با پوشش کامل در رقابت‌های قهرمانی زنان جهان تهران مسابقه بدهند، حاضر نیستند در این رقابت‌ها شرکت کنند.

نازی پاکبیکدزه، شطرنج‌باز گرجی‌الاصل تیم آمریکا، در مصاحبه با «تلگراف» به تصمیم انتخاب ایران به‌عنوان میزبان رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۷ اعتراض کرده و آن را بی‌رحمانه و ناراحت‌کننده دانسته است. او گفته حاضر نیست در ایران در این مسابقات شرکت کند. نایجل شورت، مرد شماره یک سابق جهان از انگلیس هم گفته اگر یک نفر مسیحی بسیار معتقدی باشد، برای چه باید حجاب را که سمبول مسلمانان است، رعایت کند. در گزارش تلگراف نام سوزان پولگار، بهترین بانوی تاریخ شطرنج دنیا هم در صف مخالفان میزبانی ایران آمده؛ این در حالی است که سوزان پولگار، رئیس آمریکایی کمیسون شطرنج بانوان در فیده، از دادن میزبانی به ایران دفاع کرده است. نشریه تلگراف در گزارشی مدعی شده شطرنج‌بازان مطرح دنیا در اعتراض به حجاب اجباری در ایران حاضر نیستند در مسابقات جهانی شطرنج بانوان شرکت کنند که پولگار نیز این ادعا را در صفحات اجتماعی خود تکذیب کرد. او می‌گوید: «چندی پیش خبرنگار روزنامه تلگراف با من تماس گرفت و درباره درگیری مسابقات در تهران و اجبار بازیکنان به پوشش از من سوال کرد که جواب من این بود: این نظر شخصی من است. من به حدود ۶۰ کشور مختلف در دنیا سفر کرده‌ام و با فرهنگ‌های زیادی روبرو و شده‌ام. همیشه با رعایت پوشش سنتی

ورزش

ایران گزارش تحریم مسابقات تهران به‌خاطر حجاب را تکذیب کرد

تلاش کاسپاروف برای نیامدن زنان شطرنج‌باز به ایران



همسو با تلگراف از تحریم مسابقات تهران خبر داده است.

کارشکنی کاسپاروف

رئیس فدراسیون شطرنج ایران به کارشکنی‌های «گری کاسپاروف»، نابغه سابق شطرنج جهان، در به‌وجودآمدن این حواشی اشاره می‌کند: «آقای کاسپاروف کاندیدای ریاست فدراسیون جهانی بودند، چون نتوانستند رئیس شوند و رای نیاورند، حالا ما فیده درآافته‌اند. او درحال حاضر در آمریکاست و آنجا فعالیت می‌کند؛ کاسپاروف از این قضیه سوءاستفاده کرده تا فدراسیون جهانی را با چالش مواجه کند، این موضوع آن‌قدر در رسانه‌های خارجی بزرگ شده که حتی دو روزنامه تلگراف و گاردین در انگلیس که دو جناح مختلف دارند، با هم متحد شدند تا ایران را بگویند، طوری که حتی با دختران ایرانی هم تماس گرفته‌اند و درباره مسئله حجاب با آنها مصاحبه کرده‌اند.»
اطهارات رئیس فدراسیون شطرنج در حالی است که میترآ حجازی‌پور، استاد بزرگ شطرنج ایران، در واکنش به تحریم مسابقات قهرمانی جهان به‌دلیل حجاب اجباری، به‌خوبی از آن دفاع می‌کند؛ او به گاردین می‌گوید: «بایکوت‌کردن این مسابقات یک تصمیم اشتباه است و این رفتار می‌تواند تلاش چندین‌ساله زنان ایرانی در عرصه رشد و توسعه ورزش را ضایع کند. میزبانی ایران در مسابقات قهرمانی جهان شطرنج ۲۰۱۷ بزرگ‌ترین میزبانی رویداد تاریخ ورزش بانوان ایران خواهد بود. ما در گذشته در رشته‌های مختلف توانسته‌ایم امکان میزبانی مسابقات جهانی را داشته باشیم؛ بنابراین این رویداد برای زنان ایرانی اهمیت فراوانی دارد. من می‌دانم برای ورزشکاران زن خارجی، شاید مقوله حجاب مشکل باشد؛ اما به آنها می‌گویم در

کشورها تلاش کرده‌ام به فرهنگ آن کشورها احترام بگذارم. تصاویری هم از من با لباس مخصوص هندی‌ها، ویتنامی‌ها و آذری‌ها وجود دارد. هیچ‌کس از من نخواست به‌د که چنین کاری انجام دهم، خودم دوست داشتم براساس اصل احترام، چنین اقدامی انجام دهم. من شخصا هیچ مشکلی با حجاب ندارم و فکر می‌کنم دیگران نیز چنین نظری داشته باشند. البته من نمی‌توانم از جانب دیگران صحبت کنم؛ اما در مکالماتی که با بازیکنان داشتم آنها مشکلی با این مسئله نداشتند». پولگار البته در مصاحبه‌ای نیز اعتراض شطرنج‌بازان به موضوع حجاب اجباری در ایران را جوسازی اعلام کرده است.

موضوعی که مهرداد پهلوان‌زاده، رئیس فدراسیون شطرنج هم آن را تأیید می‌کند و البته آن را بی‌اهمیت می‌داند، چراکه معتقد است هیچ تأثیری در گرفتن این میزبانی از ایرانی‌ها ندارد. پهلوان‌زاده به «شرق» گفت: «ما این میزبانی را با رضایت ۱۶۰ کشور دنیا گرفتیم، هیچ مخالفتی وجود نداشت. اتفاقاً چون توانسته بودیم رقابت‌های قهرمانی زنان آسیا را در سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۱۱ و مسابقات گرندپری ۲۰۱۵ را خوب برگزار کنیم، با موافقت صد درصدی میزبانی مسابقات بزرگ قهرمانی جهان را به ما دادند. این مسابقات بدون هیچ مشکلی و در امنیت و آرامش کامل در تهران برگزار خواهد شد. برخی‌ها که دیدگاه ضد ایرانی دارند می‌خواهند از قضیه حجاب زنان ایرانی سوءاستفاده کنند. مطمئن باشید همین بازیکن گرجی که به حجاب اجباری‌اش اعتراض دارد، به تهران می‌آید و در مسابقات شرکت می‌کند. دوست‌ها و هم‌تیمی‌های او در گذشته بارها به تهران آمده‌اند، طوری که حتی در مسابقات لیک ما هم شرکت کرده‌اند».
جالب اینکه گاردین نیز

خداحافظی کاپیتان تیم ملی فوتسال از بازی‌های ملی کشاورز: خوشحالم که در اوج می‌روم

محمد کشاورز، کاپیتان تیم فوتسال کشورمان، از بازی‌های ملی خداحافظی کرد. او در شرایطی تصمیمش را رسانه‌ای کرد که مصدوم شده بود و شانس بازی در دیدار رده‌بندی جام‌جهانی فوتسال را از دست داده بود؛ البته آن‌طور که خودش می‌گوید، این تصمیم را گرفته تا به‌نوعی پیش از بازی با پرتغال



در رده‌بندی جام‌جهانی به دیگر بازیکنان تیم‌ملی «شوگ» دهد. کاپیتان بااخلاق کشورمان در حالی از بازی‌های ملی خداحافظی کرد که یکی از پرافتخارترین فوتسالیست‌های ایران است. او از سال ۲۰۰۳ به اردوی تیم ملی دعوت شد و اولین حضورش در مسابقات رسمی را در سال ۲۰۰۴ و در مسابقات جام ملت‌های آسیا در ماکائو تجربه کرد. کشاورز در شش جام ملت‌های آسیا حضور داشت که پنج قهرمانی هم به دست آورد. او از سال ۲۰۰۴ به تیم ملی دعوت شد و پس از آن در سال‌های ۲۰۰۵ و ۲۰۰۶ ازسوی جوردانیو به تیم ملی دعوت نشده و پس از آن حسین شمس در سال ۲۰۰۷ او را به تیم ملی دعوت کرد. پس از آن فقط یک سال بود که کشاورز به تیم ملی دعوت شد و آن هم در سال ۲۰۱۴ بود که خسوس او را دعوت نکرد. کشاورز درمجموع سال‌هایی که در تیم ملی بود به جز سال ۲۰۱۲ تاکنون در

بقیه مسابقات آسیایی توانست با تیم ملی عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. کشاورز یک‌بار در سال ۲۰۱۱ هم افتخار فردی نصیبش شد و عنوان برترین بازیکن فوتسال آسیا را به خودش اختصاص داد؛ ضمن اینکه او در عرصه باشگاهی هم موفق بوده و با سه تیم مختلف توانسته است قهرمانی قاره کهن را تجربه

کند. فولاد ماهان، گیتی‌پسند و تاسیسات، سه باشگاهی هستند که کشاورز در آنها قهرمانی آسیا را تجربه کرده است. کشاورز ۳۴ ساله پس از اعلام خداحافظی‌اش از تیم ملی، در صحبت‌هایی با ایسنا، گفته خوشحال است در زمان اوج تیم‌ملی، از دنیای فوتسال خداحافظی می‌کند: «من قبل از آغاز جام‌جهانی این تصمیم را گرفته بودم. می‌خواستم با این تصمیم به جوان‌ترها فرصت دهم. این دلیل خداحافظی من است، چون فکر می‌کنم تیم ملی فوتسال دو سال تا جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۸ و چهار سال تا جام‌جهانی بعدی فرصت دارد و شرایط برای جوانان باید مهیا شود تا تیم را جوان کرد. دوست داشتم در شرایط خوبی از تیم ملی جدا شوم و هم خودم و هم تیم ملی در فوج‌های اوج باشند. خوشبختانه این اتفاق افتاد و فکر می‌کنم در دوران طلایی فوتسال کشورم خداحافظی می‌کنم و از این بابت بسیار خوشحالم هستم.»

آخرین شانس برای رسیدن به مقراصلی فوتبال پدید انصراف کفاشیان از حضور در انتخابات شورای فیفا

فوتبال ایران به نظر می‌رسد باز هم در حسرت داشتن یک صندلی خوب در فیفا خواهد ماند. پس از آنکه هفته گذشته علی کفاشیان، این شانس را داشت تا به نمایندگی از فوتبال کشورنامه وارد «شورای فیفا» (هیأت‌رئیس سابق) شود، به ناگاه مسئولان AFC با پشتتازی کشورهای عرب منطقه تصمیم گرفتند انتخابات شورا در منطقه آسیا را لغو کرده و به زمان دیگری موکول کنند! ماجرای لغو انتخابات هم که کاملاً مشخص بود، کمیتۀ اخلاقی فیفا اجازه نداده بود سهودالمهندی قطری در انتخابات شرکت کند و مجمع AFC هم با لابی‌گری همه حتی علی کفاشیان و نمایندگان فیفا، به‌رم‌خوردن این انتخابات این‌گونه که فیدال به ناگاه مسئولان AFC با پشتتازی کشورهای عرب منطقه تصمیم گرفتند انتخابات شورا در منطقه



اشاره می‌کند. انصراف تلویحی از انتخابات شورای فیفا است. «اصلاً شرکت‌کردن و نکرندمان فرقی نمی‌کند. اگرما خوششان نکر ف را مشخص می‌کنند که رای بیاورد. وقتی آنها به همه می‌گویند رای ندهید و این اتفاق می‌افتد، می‌توانند به‌راحتی بگویند به فلان فرد رای بدهید و همه هم به نامزدی که می‌خواهند رای منفی بدهند. حالا علی کفاشیان، نایب‌رئیس کنونی فدراسیون فوتبال کشورمان می‌گوید دلیل اصلی به‌رم‌خوردن این انتخابات این‌گونه که فیدال اجازه شرکت‌کردن‌گزینه منظر اعراب را نداده است. کفاشیان که با فارس صحبت کرده، می‌گوید: «مشخص است در بین کاندیداهایی که در صحنه ماندند، ازجمله من، نامزد چینی و سنگاپوری؛ بیشترین احتمال برای انتخاب من و نامزد چینی وجود داشت که به نظرم این موضوع تأییدشده است؛ ولی اگر به‌هردلیلی لغو شود، او دیگر شانس زیادی برای رسیدن به صندلی شورای فیفا نخواهد داشت.

شمشین طلای ایران در بازی‌های ساحلی ششمین شدن رقیب صادق گودرزی درراه داعش

شمس الوارا شمس الوارایف، ملی‌پوش سابق کشتی آزاد جمهوری آذربایجان، پس از پیوستن به داعش در حمله هوایی در خاک عراق کشته شد. به گزارش ایسنا و به نقل از مارکا، شمس الوارا شمس الوارایف، قهرمان کشتی آزاد اروپا، که در سال ۲۰۱۴ از دنیای کشتی خداحافظی کرده و به داعش پیوسته بود، در عراق در یک حمله هوایی در نزدیکی شهر موصل کشته شد. شمس الوارایف در سال ۱۹۸۴ در روسیه به دنیا آمد. او مدال نقره ۲۰۰۹ و برنز ۲۰۰۷ جهان را در کارنامه داشت. شمس الوارایف همچنین یک طلا و سه نقره اروپا را به دست آورده بود و در المپیک پکن نیز برای جمهوری آذربایجان کشتی گرفت. شمس الوارایف، در جام جهانی ۲۰۰۹ تهران و در فینال بین دو تیم ایران و آذربایجان مقابل صادق گودرزی به پیروزی رسید. البته صادق گودرزی سال بعد در مسابقات مسکو شمس الوارایف را شکست داد.

گزارش

خطر تعلیق جدی‌است؟ لغو انتخابات فدراسیون ژیمناستیک در پی هشدار کمیته ملی المپیک

● انتخابات فدراسیون‌های ورزشی به چالش جدید ورزش ایران تبدیل شده است. این ماجرا پس از انتشار نامه کمیته بین‌المللی المپیک به کمیته ملی المپیک ایران، شروع شد. کمیته بین‌المللی المپیک، در این نامه خواستار توضیح ایران درباره دخالت دولت در امور پنج فدراسیون المپیکی شده بود.

وزارت ورزش این دخالت را قبول ندارد و آن را نتیجه «گرادادن» برخی افراد از داخل کشور به مراجع جهانی دانسته است. باین‌حال کمیته ملی المپیک خواستار توجه به این نامه شد و همین موضوع مشکلات جدیدی برای چند فدراسیون ایجاد کرد.

در همین رابطه، روز گذشته کمیورث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک، با ارسال نامه‌ای برای رؤسای فدراسیون‌های ورزشی که عضو مجمع کمیته ملی المپیک هستند، خواستار این شد تا اصلاح اساسنامه، انتخابات فدراسیون‌ها برگزار نشود. هاشمی در این نامه از فدراسیون‌ها خواسته قبل از برگزاری انتخابات حتماً اصلاح اساس‌نامه را در مجمع خود به تصویب برسانند؛ سپس آن را برای تأیید به فدراسیون‌های جهانی ارسال کنند تا IOC نیز از آن مطلع شود. پیش از این چند فدراسیون جهانی از جمله تیراندازی، با ارسال نامه‌ای به فدراسیون‌های ایران اساس‌نامه این فدراسیون‌ها را خواسته بودند.

فدراسیون ژیمناستیک اولین فدراسیونی بود که تحت تأثیر اختلافات اخیر قرار گرفت و انتخابات این فدراسیون که قرار بود فردا برگزار شود، لغو شد. شروین اسبقیان، سرپرست فدراسیون ژیمناستیک، نامه هاشمی را دلیل این توقیق عنوان کرده است. در نامه اسبقیان به اعضای مجمع فدراسیون ژیمناستیک، آمده است: «پیرو نظر کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران درباره تدوین اساس‌نامه فدراسیون ژیمناستیک و تصویب از سوی فدراسیون بین‌المللی ژیمناستیک، به‌این‌وسیله به اطلاع اعضای محترم مجمع عمومی و کلیه نامزدهای محترم پست ریاست این فدراسیون می‌رساند، تا اعلام نظر فدراسیون بین‌المللی ژیمناستیک، برگزاری انتخابات این فدراسیون به توقیق افتد.»

پس‌لرزه‌های نامه کمیته بین‌المللی المپیک، انتخابات فدراسیون جودو را هم که چندی پیش به‌برنده‌شدن محمد درخشان به پایان رسید، تحت تأثیر قرار داده است. به گزارش فارس، بعد از ارسال این نامه، کمیته ملی المپیک برای اینکه بتواند پاسخ‌گوی IOC باشد، در مجمع انتخاباتی فدراسیون جودو، نماینده‌ای نداشته و اعلام کرده بعد از این‌نیز تازمانی‌که IOC اجازه ندهد، این روال ادامه خواهد داشت. به نظر می‌رسد از نظر کمیته ملی المپیک این انتخابات وجاهت قانونی ندارد. درخشان تأکید کرد انتخابش قانونی است.

تیراندازی؛ همچنان محل مناقشه
انتخابات فدراسیون تیراندازی جایی است که بحران اخیر را به‌وجود آورد. داستان از این قرار است که وزارت ورزش براساس نامه دیوان عدالت اداری، نتیجه انتخابات فدراسیون تیراندازی را که با برتری مهدی هاشمی به پایان رسید، باطل کرد. دیوان عدالت اداری معتقد است هاشمی بازنشسته است و حضورش در پست ریاست، غیرقانونی است. درواقع در نامه کمیته بین‌المللی المپیک به ایران، روی این فدراسیون تأکید شده است. احتمالاً مراجع جهانی این ابطال انتخابات را دخالت دولت در امور فدراسیون تیراندازی دانستند. این در حالی است که وزارت ورزش این موضوع را قبول ندارد و چنین استنباطی را حاصل «گرادادن» از داخل می‌داند. در همین رابطه، در روزهای اخیر تنش‌های زیادی بین رئیس فدراسیون تیراندازی و وزارت ایجاد شد. سیدمهدی هاشمی روز گذشته در تازه‌ترین اظهارنظرش، عنوان کرد اگر به صلاح ورزش کشور باشد، استعفا می‌دهد. او در گفت‌وگو با ایسنا درباره حکم دیوان عدالت اداری، گفت: «من هنوز موفق نشده‌ام وزیر ورزش‌وجوانان را بیسم تا در این زمینه با وی صحبت کنم؛ زیرا این مسئله باید مدیریت شود. اگر مصلحت کشور باشد، حتی حاضر هستم استعفا بدهم؛ اما فعلاً مسئله استعفا مطرح نیست. من نمی‌دانم چرا وزارت ورزش وجوانان مسئله ابطال انتخابات را به مجامع بین‌المللی کشانده است و به فدراسیون جهانی تیراندازی نامه زده است؟ مسئله‌ای که می‌تواند در خانه حل شود، چرا به بیرون کشیده شده است؟ این مسئله می‌توانست با استعفا من یا در دیگری یا به انواع دیگری، حل و مدیریت شود؛ اما سؤال من این است که چرا وزارت ورزش‌وجوانان این اتفاق را به مجمع بین‌المللی می‌کشاند؟»

به‌هرحال در گذشته دیده شده برای توجه‌نکردن فدراسیون‌های داخلی و وزارت ورزش به هشدارهای کمیته بین‌المللی المپیک، چند فدراسیون تعلیق شدند و این بار مسئولان ورزش نمی‌خواهند اشتباه‌های گذشته را تکرار کنند.